

PORZĄDEK NABOŻEŃSTW

01 – 07 sierpnia 2022

PONIEDZIAŁEK - 01 sierpnia - Wspomnienie św. Alfonsa Marii Liguoriego, bpa i dra Kościoła

18⁰⁰ Wolna.

WTOREK - 02 sierpnia

18⁰⁰ Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błogostawieństwo Boże i zdrowie dla Alfonsa Halupczok oraz za + żonę Jadwigę, rodziców i braci z obu stron.

KOLANOWICE

17⁰⁰ Za + Joachima Fierek w 30-ty dzień po śmierci.

ŚRODA - 03 sierpnia

18⁰⁰ Za + męża i ojca Bertholda Honcza, rodziców Honcza i Matuszok, rodzeństwo i ++ z pokrewieństwa oraz do św. Józefa o zdrowie w rodzinach Honcza i Kowol

CZWARTEK - 04 sierpnia - Wspomnienie św. Jana Marii Vianneya, prezbitera

17³⁰ Nabożeństwo Eucharystyczne.

18⁰⁰ O nowe i święte powołania kapłańskie, zakonne i misyjne.

PIĄTEK - 05 sierpnia

7⁰⁰ W int. Czcieli Najświętszego Serca Pana Jezusa.

SOBOTA - 06 sierpnia - Święto Przemienienia Pańskiego

8⁰⁰ Do Matki Bożej Fatimskiej o mocną wiarę i czystość serc dla Dzieci Maryi, Wspólnoty Rycerza Niepokalanej i wszystkich członków Róż Różańcowych naszej Parafii oraz za ++ członków z tych wspólnot i + Lucynę Starak od Rycerza Niepokalanej i Róż Różańcowych.

14⁰⁰ Za roczne dziecko Adama Leona Gnacy o błogostawieństwo Boże, zdrowie i potrzebne łaski dla dziecka, rodziców, rodziców chrzestnych i dla całej rodziny.

KOLANOWICE

15⁰⁰ Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błogostawieństwo Boże i zdrowie w rodzinie Chrzanowskich, w intencji dzieci i rodziców.

17⁰⁰ Za Parafian.

XIX NIEDZIELA ZWYKŁA - 07 sierpnia

7⁰⁰ Do Bożej Op. i św. Józefa z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błogostawieństwo Boże i zdrowie dla Patrycji i Mateusza z ok. 1-szej rocz. ślubu.

8³⁰ Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błogostawieństwo Boże i zdrowie w rodzinie Bożeny i Dariusza Nowak oraz za ++ mamę Urszulę Nowak i ojca Mariana Kowalczyk o radość życia wiecznego.

10³⁰ Za + męża i ojca Pawła Matuszok, rodziców Matuszok i Świątek, siostrę z synem, dwóch szwagrów i ++ z pokrewieństwa oraz o zdrowie i błogostawieństwo Boże w rodzinie i w rodzinach dzieci.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. W tym tygodniu przypada 1-szy czwartek, piątek i sobota miesiąca. W piątek dopołudnia odwiedziny chorych.
2. Odpust „Porcjunkuli” związany z Matką Bożą Anielską z Porcjunkuli można uzyskać we wszystkich kościołach parafialnych we wtorek, 02 sierpnia. Biskup Opolski zezwala na uzyskanie odpustu zupełnego Porcjunkuli również w niedzielę poprzedzającą tj. 31 lipca albo w niedzielę 7 sierpnia (ale tylko jeden raz z tych trzech możliwości). Warunki odpustu: a) sakrament pokuty i Komunia św.; b) nawiedzenie kościoła; c) modlitwa Ojciec nasz i Wierzę w Boga; d) modlitwa w intencjach Ojca Świętego; e) wykluczenie wszelkiego przywiązania do grzechu.
3. Dzisiejsza kolekta przeznaczona jest na Seminarium Duchowne i inne instytucje diecezjalne.
4. Zapowiedzi: Mateusz Brzoza z Węgier i Aleksandra Łukasiewicz z Lewina Brzeskiego - zap. III
Michał Siodlaczek ze Strzelec Opolskich i Sandra Pech z Węgier - zap. III
Sebastian Szubert z Osowca i Dominika Lipok ze Strzelec Opolskich - zap. I

Ogłoszenia i intencje można znaleźć w Internecie: www.osowieclaski.pl lub www.kolanowice.com.pl
www.wegry.turawa.pl

PORZĄDEK NABOŻEŃSTW

08 – 14 sierpnia 2022

PONIEDZIAŁEK - 08 sierpnia - Wspomnienie św. Dominika, prezbitera

12⁰⁰ Ślub: Sandra Pech i Michał Siodlaczek.

18⁰⁰ Za + męża i ojca Leszka Polednia w 4-tą rocz. śmierci, ++ rodziców z obu stron i ++ z pokrewieństwa Polednia, Szubert i Pikos.

WTOREK - 09 sierpnia - Święto św. Teresy Benedykty od Krzyża, dziewicy i męczennicy

18⁰⁰ Do Matki Bożej N.P. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i zdrowie w rodzinie Róży i Joachima, w rodzinach dzieci oraz za ++ rodziców i ++ z tych rodzin.

KOLANOWICE

17⁰⁰ Za ++ Mariana i Stefanię Grzegorzycy, Andrzeja, Mariana i Halinę Piwowarczyk, ++ rodziców i dziadków z obu stron.

ŚRODA - 10 sierpnia - Święto św. Wawrzyńca, diakona i męczennika

18⁰⁰ Za + męża i ojca Józefa Tschepe, brata Erwina, szwagra Piotra i ++ z pokrewieństwa.

CZWARTEK - 11 sierpnia - Wspomnienie św. Klary, dziewicy

18⁰⁰ Za + ojca Piotra Gryglik w 1-szą rocz. śmierci, + matkę Magdalenę, Alicję Gryglik i ++ z pokrewieństwa.

PIĄTEK - 12 sierpnia

18⁰⁰ Wolna.

SOBOTA - 13 sierpnia

8⁰⁰ Za dusze w czyśćcu cierpiące.

KOLANOWICE

17⁰⁰ Za ++ rodziców Baron i Rybczyński, ++ ciotki Anielę i Gertrudę Fronia i ++ dziadków.

XX NIEDZIELA ZWYKŁA - 14 sierpnia

7⁰⁰ Za + Jerzego Koziol w 1-szą rocz. śmierci

8³⁰ Za ++ rodziców Jana i Florentynę Matyszok, braci, szwagra, ojca Pawła Lotko, ++ sąsiadów, znajomych i ++ z pokrewieństwa.

10³⁰ Za Parafian

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. W poniedziałek, 15.08, uroczystość Wniebowzięcia N.M.P. Błogosławieństwo ziół i kwiatów. W tym dniu kolekta przeznaczona jest na Wydział Teologiczny w Opolu. Po nabożeństwie o godz.15.00, przy kościele lub w salce - w zależności od pogody spotkanie dla seniorów, chorych i niepełnosprawnych, na które gorąco zaprasza Caritas naszej Parafii.
2. Zapowiedzi: Sebastian Szubert z Osowca i Dominika Lipok ze Strzelec Opolskich - zap. II